- 1 -

平成28年10月11日

各  位

 会 社 名  ア ド ア ー ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 上 原 聖 司

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 杉 原 優 子

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社代表取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）する代表取締役

現役職名 氏名

代表取締役副社長 山根 敬（やまね たかし）

２．異動（辞任）の理由

一身上の都合によるものであります。

３．異動（辞任）日

平成28年10月11日（火）

４．異動後の代表取締役の体制

現役職名 氏名

代表取締役社長 上原 聖司 （うえはら せいじ）

当社の代表取締役は、代表取締役社長である上原聖司1名となり、代表取締役として業務の執行に

あたります。

５．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は充たしております。

以 上